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NTB ÅRSRAPPORT 2022 Årsberetning 2022 

 

Årsberetning Norsk Telegrambyrå AS (NTB) og konsernet 2022

VIRKSOMHETENS ART 
NTB er et uavhengig norsk nyhetsbyrå som produserer og leverer nyheter, visuelt innhold, underholdning,
kommunikasjonstjenester og medieteknologi. NTBs redaksjoner følger nasjonale og internasjonale nyheter 
døgnet rundt. NTB er også i front med innovativ teknologiutvikling for mediemarkedet, som robotjournalistikk 
og mediebank. 

NTB Arkitekst AS kvalitetssikrer tekster på bokmål og nynorsk, holder skrivekurs og utvikler språklige retningslinjer. 

Inflow Media er den ledende leverandøren av programinformasjon og annen metadata i det Nordiske 
mediamarkedet. Selskapet eies 50/50 av NTB AS og danske Ritzau.  

Alle selskapene har hovedkontor i Pressens Hus i Skippergata 24, Oslo.  

NTB AS har en 34% eierandel i Retriever AB som har hovedkontor i Stockholm. 

FORTSATT DRIFT 
Styret har lagt til grunn forutsetningen om fortsatt drift når årsregnskapet legges frem, og styret bekrefter at 
forutsetningen er til stede. 

FRAMTIDSUTSIKTER 
NTB er delt i forretningsområdene NTB nyheter, NTB visuell og NTB partner. Det er sterk vekst innenfor partner, 
samtidig som visuell leverer gode resultater. Nyhetsområdet har en stabil utvikling,  

I flere år har det vært jobbet med å bygge nye produkter som skal oppleves relevante og verdifulle av 
mange kunder. Det betyr spesialtilpasning, skreddersøm til enkeltkunder og automatisert storproduksjon så alle 
kundene får unikt innhold.  

NTB bruker teknologi til å endre måten innhold blir produsert, distribuert og konsumert på. Det bygger opp 
rundt strategien som fortsatt er å vokse på nye områder og modernisere og videreutvikle nyhetstjenesten. 
NTBs visjon er å være kundens nærmeste samarbeidspartner. 

NTB legger stor vekt på innovasjon i nært samarbeid med brukerne av tjenestene, og det er styrets oppfatning 
at NTB er godt posisjonert til å fortsette å være relevant og viktig i forhold til kundenes behov. 

ØKONOMI 
Det 100 prosent eide datterselskapet NTB Arkitekst AS konsolideres inn i konsernregnskapet. Årsregnskapet 
inkluderer også 50 prosent andel av resultatet i Inflow Media AS og 34 prosent andel av resultatet i Retriever 
AB etter skatt (under finansinntekter). 

NTBs omsetning øker med 4,8 % mot 2021. Driftsresultatet på 15,4 millioner kroner er en forbedring på 47% mot 
fjoråret. 

NTB Arkitekst har 38% økning i omsetning i 2022 med vekst på de fleste områder. Selskapet har fortsatt å øke sin 
kurs-og-konsulentvirksomhet. Selskapet har også vokst med kommersialisering av Nynorskroboten, som tilbyr 
løsninger for automatisert oversetting til nynorsk. 

Konsernet rapporterer etter forenklet IFRS fra regnskapsåret 2015. Fra 1.1.2019 rapporterer også morselskapet 
etter forenklet IFRS. 

Morselskapet har hatt en positiv utvikling i kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter, som har styrket 
likviditetssituasjonen i 2022. 

Omsetningen i konsernet er 300,0 millioner kroner, som er 16,9 millioner høyere enn for 2021. Omsetningen i mor 
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er 286,5 millioner kroner, som er 13,1 millioner høyere enn for 2021. 

Konsernets resultat før skatt er 26,3 millioner kroner, mot 8,3 millioner kroner året før. Morselskapets resultat før 
skatt er 25,7 millioner kroner, mot 7,9 millioner kroner året før. Oppgangen skyldes sterkere resultater både i 
morselskapet og i de tilknyttede selskapene Retriever AB og Inflow Media AS i 2022. 

Egenkapitalandelen per 31.12.21 er 63,1 prosent for konsernet og 63,6 prosent i mor. Faktisk innestående 
kontantbeholdning per 31.12.22 er 95,0 millioner kroner for konsernet og 89,9 millioner kroner for mor. 
Likviditeten vurderes som god. 

FINANSIELL RISIKO 
Selskapet og konsernet er utsatt for kredittrisiko og valutarisiko i sin ordinære forretningsvirksomhet og styrer 
mot å ha lav risiko innenfor disse områdene. 

Selskapet og konsernet er eksponert for valutarisiko knyttet til investeringen i det svenske selskapet Retriever AB 
og innkjøp av varer i utenlandsk valuta. 

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, daglig leder og ledergruppen for deres mulige 
ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Sikrede er enhver fysisk person, som er tidligere, nåværende eller 
fremtidig medlem av styret eller ledelsen. 

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN 
Det er ingen hendelser etter balansedagen med betydning for avgitt årsregnskap. 

FORSKNINGS- & UTVIKLINGSAKTIVITETER 
Ambisjonen om å være Europas mest innovative nyhetsbyrå forplikter NTB til å se etter muligheter for 
nyskaping med egne ressurser og i samarbeid med eksterne. 

NTB distribuerer innhold og tjenester til nærmere 200 mediekunder, samt til andre mer tradisjonelle bedrifter. 
Dette innebærer at NTB er i ferd med å bevege seg over til å bli en betydelig medieteknologi-leverandør, 
innen området Software-as-a-Service - SaaS, med store kunder i Norge og Sverige. 

For å profesjonalisere utvikling og rutiner for test og utrulling har vi flyttet vår drift til et nytt datasenter, basert 
på løsninger fra Amazon Web Services. Dette gir bedre verktøy og tilgang på flere test-miljøer, for å teste og 
kvalitetssikre løsningene før lansering av nye løsninger eller nye funksjoner. Det gir oss også bedre verktøy for 
tilgangsstyring og håndheving av bl.a. GDPR. 

NTBs største teknologi-satsning skjer innenfor området bildehåndtering og visuell teknologi, og spesielt 
produktet Mediebank har fått god mottakelse. Innenfor dette området jobber vi videre med å øke 
kunnskapen på AI, med fokus på automatisert merking av bilder i vår database (blant annet 
ansiktsgjenkjenning, objekt- og logo-gjenkjenning). Dette arbeidet har blitt lagt merke til av både norske og 
internasjonale kunder av Mediebank.  

I 2022 fullførte NTB arbeidet med å bygge en felles API-hub som sørger for at innholdet kommer sømløst til 
kundene som en integrert del av kundenes arbeidshverdag. Gjennom en felles API-løsning blir distribusjonen 
forbedret og effektivisert.  

2022 ble gjennombruddet for NTBs store satsing på automatisert journalistikk. Det er opprettet en egen 
avdeling som jobber med redaksjonelle automatiserte roboter for blant annet bolig, næring og hytte. Og man 
har spesielt stort fokus på utvikling av gode språkmodeller. Det jobbes også med å se på om de store KI-
selskapenes lanseringer (ChatGPT o.l.) kan forenkle jobben med å lage unike løsninger. 

Sportsdata er et vekstområde der vi har tatt i bruk helt ny teknologi for å håndtere og sortere de enorme 
datamengdene som finnes i sportsverden. Spesielt livesenter for lagidretter og vinteridrett har slått bra an, og 
er utviklet i samarbeid med våre største mediekunder. I tillegg har NTB videreutviklet NTBs fotballrobot for å 
dekke bredde - og aldersbestemt fotball. Dette har vært en suksess, og fotballroboten rulles ut til stadig nye 
kunder. Vi ser samtidig på om nye lagidretter kan etableres på samme mal. 
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Også NTB Arkitekst sitt Nynorskrobot-prosjekt får positiv oppmerksomhet og er et nyttig hjelpemiddel for mange 
kunder. 

 

ARBEIDSFORHOLD/MILJØ  
Ved årsskiftet var det 138 fast ansatte i selskapet. Det ble utført 132 årsverk. Inkludert årsverkene i NTB Arkitekst 
AS er det til sammen 145 fast ansatte. 

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det jobbes kontinuerlig med å forbedre arbeidsmiljøet i NTB. 

Det ble i februar 2022 innført en ny medarbeiderundersøkelse, som måler medarbeidertilfredsheten 
kontinuerlig - en såkalt pulsundersøkelse. Systemet heter Winningtemp. Dette har gjort det mulig å fange opp 
og følge opp både tilfredshet og misnøye i sanntid, i stedet for en gang i året.  

Systemet stiller også spørsmål om mobbing og trakassering, blant annet for å kunne avdekke seksuell 
trakassering. Det er ikke avdekket tilfeller av dette. Bedriften har klare varslingsrutiner og nulltoleranse på dette 
området. 

En overordnet plan for kompetanseutvikling ble utarbeidet høsten 2022. Den tas videre i de enkelte 
avdelingene og skal munne ut i individuelle kompetanseplaner. 

Den årlige medarbeidersamtalen er nær knyttet opp til kompetansearbeidet. Den gjennomføres hver høst, 
men noen av de største avdelingene kom ikke helt i mål før årsskiftet fordi arbeidet med kompetanseplanene 
forsinket oppstarten. 

Sykefraværet i selskapet i 2022 var på 5,3 % prosent mot 3,4 % i 2021. Mye av fraværet er langtidsfravær som 
ikke er relatert til arbeidet. 

Det jobbes forebyggende med psykososiale plager ved at medarbeidere som har behov for det, tilbys 
samtaler hos bedriftshelsetjenesten Avonova.  

Gjennomsnittsalderen i selskapet er 47 år. For kvinner er den 48 og for menn 46. 

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. 

LIKESTILLING 
Ved årsskiftet var det 138 fast ansatte i NTB, hvorav 50 kvinner (36,3%) og 88 menn (63,7%). Kjønnsbalansen i de 
fleste avdelingene er god, men det er en litt for stor overvekt av menn i foto-, sports- og utviklingsavdelingen 
og i Partner. I rekrutteringsprosessene letes det aktivt etter kvinner. Det er et mål å ansette kvinner i disse 
avdelingene når søkerne ellers står likt i kvalifikasjonene. I stillingsutlysningen søkes det også aktivt etter 
medarbeidere med mangfoldskompetanse. 

NTB har som ambisjon å ha en god balanse mellom kvinner og menn i ledende stillinger i selskapet. På 
overordnet ledernivå er fordelingen 4 kvinner og 3 menn. Styret i NTB består av 4 kvinner og 5 menn. 

NTB har 21 midlertidig ansatte/tilkallingsvikarer, 14 menn og 7 kvinner. De midlertidige ansatte er i stor grad 
studenter som jobber på timebasis og kjønnsbalansen endrer seg i denne gruppen fra år til år. 

NTB har 8 medarbeidere som jobber deltid eller i redusert stilling, 5 kvinner og 3 menn. 6 av disse jobber 
redusert av helsemessige årsaker. 1 mann og 1 kvinne jobber ufrivillig redusert, 60 %, fordi det ikke er en høyere 
stillingsprosent ledig. Imidlertid jobber disse mange ekstravakter, slik at det til sammen utgjør tilnærmet 100 
prosent stilling. 

4 medarbeidere har hatt foreldrepermisjon det siste året, 2 kvinner og 2 menn. Kvinnene hadde permisjoner 
på 36 uker og mennene et snitt på 20 uker. 
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IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET
Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte på grunn av etnisitet, språk eller livssyn. Forholdene er lagt til 
rette for funksjonshemmede. 

SAMFUNNSANSVAR  
NTB legger FNs bærekraftmål til grunn for sin virksomhet. Vår strategi for miljø og bærekraft er publisert på 
selskapets hjemmeside NTB.no. 

NTB har startet arbeidet med å kartlegge hvordan driften til virksomheten, samt våre underleverandører og 
forretningspartnere, kan ha negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger i tråd med den nye Åpenhetsloven publiseres på 
våre nettsider innen 30. juni.  

DISPONERING AV ÅRSRESULTAT I NTB AS 
Årsresultat etter skatt er 23,0 millioner kroner og foreslås disponert slik.  

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller, 11,192 millioner kroner. 

Avsatt til annen egenkapital, 11,854 millioner kroner. 

 

Styret i Norsk Telegrambyrå AS 
 
4. mai 2023 
 
 
 
 
 
 
_______________   
John Kvadsheim 
Styreleder 
 
 
_______________   
Stine Aune Hvam 
Styremedlem 
 
 
_______________   
Anna Nesje 
Styremedlem 
 
 
_______________   
Håkon M. Larsen 
Styremedlem 
 
 
_______________   
Øyvind Lund 
Styremedlem 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________   
Øyulf Knapstad Hjertenes 
Nestleder 
 
 
_______________   
Kirsti Husby 
Styremedlem 
 
 
_______________   
Hilde H. Odde  
Styremedlem  
 
 
_______________   
Øyvind Brenne 
Styremedlem 
 
 
__________________  
Tina Mari Flem 
Daglig leder 
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MORSELSKAP KONSERN

2021 2022 NOTE DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2022 2021

256 588 270 660 2         Salgsinntekt 284 068 266 116
16 836 15 814 2         Annen driftsinntekt 15 814 16 836

273 424 286 474 Sum driftsinntekter 299 882 282 952

41 250 44 538 Varekostnad 46 177 43 058
159 927 162 131 3         Lønnskostnad 170 392 166 460

13 956 14 726 5, 6, 7 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 15 291 14 523
0 165 5, 6 Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 661 0

47 867 49 556 3         Annen driftskostnad 51 279 47 981

263 000 271 116 Sum driftskostnader 283 799 272 022

10 425 15 358 Driftsresultat 16 083 10 930

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

-910 11 192 8 Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap 11 192 -910
651 1 144 Renteinntekter 1 144 651
196 276 Annen finansinntekt 212 196

2 129 1 904 Rentekostnad 1 906 2 202
325 408 Annen finanskostnad 473 325

-2 517 10 300 Netto finansresultat 10 169 -2 590

7 908 25 658 Årsresultat før skattekostnad 26 253 8 340

1 883 2 612 4 Skattekostnad 2 835 2 031
6 025 23 046 ÅRSRESULTAT 23 417 6 309

Majoritetens andel av årsresultatet 23 417 6 309

OVERFØRINGER

-910 11 192 Avsatt til fond for vurderingsforskjeller
6 935 11 854 Avsatt til annen egenkapital
6 025 23 046 Sum  overføringer

Norsk Telegrambyrå AS
Resultatregnskap

Konsernregnskap
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2021 2022 NOTE EIENDELER 2022 2021

Anleggsmidler
  Immaterielle eiendeler   

10 629 13 165 5 EDB-utviklingskostnader 13 165 11 666
4 716 3 780 5 Arkiv, kundedatabase, software, varemerke etc 3 780 4 716
4 612 4 378 4 Utsatt skattefordel 4 378 4 612
3 174 3 174 5 Goodwill 5 505 5 505

23 132 24 497 Sum immaterielle eiendeler 26 829 26 499

Varige driftsmidler
713 638 6 Feriehytte, ferieleilighet 638 713

5 666 4 597 6 EDB-utstyr, inventar mv. 4 651 5 693
33 283 20 608 7 Leasingkontrakter 20 608 33 283

39 662 25 843 Sum varige driftsmidler 25 897 39 689

Finansielle anleggsmidler
2 950 2 950 8 Investering i datterselskap 0 0

116 967 128 159 8 Investeringer i tilknyttet selskap 128 158 116 967
25 25 Investeringer i aksjer og andeler 25 25

14 820 19 471 7 Andre fordringer 18 271 13 220

134 762 150 605 Sum finansielle anleggsmidler 146 454 130 212

197 556 200 944 Sum anleggsmidler 199 179 196 400

Omløpsmidler
Fordringer

10 408 12 928 9 Kundefordringer 14 365 10 666
7 173 7 715 10 Andre fordringer 7 953 7 358

17 581 20 643 Sum fordringer 22 317 18 024

73 382 89 849 11 Bankinnskudd, kontanter og lignende 94 950 77 729

90 963 110 492 Sum omløpsmidler 117 267 95 753

288 519 311 437 SUM EIENDELER 316 447 292 154

Balanse pr 31. desember
Norsk Telegrambyrå AS

Konsernregnskap

MORSELSKAP KONSERN
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2021 2022 NOTE EGENKAPITAL OG GJELD 2022 2021

Egenkapital
Innskutt egenkapital

12 761 12 761 12, 13 Aksjekapital (25 522 aksjer á kr 500 ) 12 761 12 761
1 546 1 546 12, 13 Overkurs 1 546 1 546

-39 -39 12, 13 Egne aksjer -39 -39

14 267 14 267 Sum innskutt egenkapital 14 267 14 267

Opptjent egenkapital
45 434 56 626 13 Fond for vurderingsforskjeller 56 626 45 434

116 019 127 288 13 Annen egenkapital 128 890 117 250

161 454 183 914 Sum opptjent egenkapital 185 516 162 684

175 721 198 182 Sum egenkapital 199 784 176 952

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

3 516 3 907 14 Pensjonsforpliktelser 3 907 3 516
52 946 44 002 7 Andre avsetninger for forplikteleser 44 002 52 946
56 462 47 909 Sum avsetninger for forpliktelser 47 909 56 462

Kortsiktig gjeld
5 277 6 073 Leverandørgjeld 6 334 5 295

17 569 27 756 Skyldige offentlige avgifter 29 033 18 455
33 489 31 516 10 Annen kortsiktig gjeld 33 385 34 990

56 336 65 345 Sum kortsiktig gjeld 68 753 58 740

112 797 113 255 Sum gjeld 116 662 115 202

288 519 311 437 SUM EGENKAPITAL OG GJELD 316 447 292 154

Oslo, 4. mai 2023

I styret for Norsk Telegrambyrå AS

Balanse pr 31. desember

Konsernregnskap
Norsk Telegrambyrå AS

________________ _________________                       _______________               ____________
John Kvadsheim Øyvind Brenne Anna Nesje Øyvind Lund

Styreleder Styremedlem Styremedlem Styremedlem

________________ _________________                       _______________               _______________               
Håkon M. Larsen Kirsti Husby Hilde H. Odde Stine Aune Hvam           
Styremedlem                    Styremedlem Styremedlem Styremedlem

___________________                      _______________                       
Øyulf Knapstad Hjertenes Tina Mari Flem
Nestleder Daglig leder
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MORSELSKAP KONSERN

2021 2022 2022 2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

7 908 25 658 Årsresultat før skattekostnad 26 253 8 340
748 217 Periodens betalte skatt 385 654

14 298 14 726 Ordinære avskrivninger 15 291 14 864
0 165 Nedskrivninger varige driftsmidler 661 0
0 -914 Gevinst og tap ved salg av driftsmidler -914 0

-317 -376 Pensjonskostnad uten kontanteffekt -376 -317
1 339 1 009 Rentekostnad/-inntekt leasing uten kontanteffekt 1 009 1 339

910 -11 192 Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt. -11 192 910
-1 951 -2 520 Endring i kundefordringer -3 698 -2 168

413 795 Endring i  leverandørgjeld 1 040 329
-1 536 -2 774 Resultateffekt skatteFunn -3 209 -1 852
2 892 8 443 Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter 9 196 3 724

24 704 33 238 Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 34 444 25 822

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

-5 548 -1 613 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -1 665 -5 563
3 317 5 546 Innbetalinger leasingkontrakter 5 546 3 317

-11 288 -13 490 Utbetalinger leasingkontrakter -13 490 -11 288
-25 0 Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler 0 -25

-3 766 -7 614 Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler -7 614 -3 766
400 400 Inn- og utbetalinger til konserninterne langsiktige fordringer 0 0

-16 909 -16 771 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -17 223 -17 324

7 795 16 467 Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende 17 221 8 498
65 587 73 382 Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. 77 729 69 231

73 382 89 849 Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. 94 950 77 729

Konsernregnskap
Norsk Telegrambyrå AS

Kontantstrømoppstilling

Doc ID: b497e22c54539e8bc4b480a57f8b275210814a50



Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet og konsernregnskapet
Konsernregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av
Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger
internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk
regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart under.

I samsvar med forskriften ”Forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder” av
21. januar 2008, har selskapet fraveket følgende prinsipper og vurderinger i henhold til IFRS: IAS 10.12
og IAS 10.13 er ikke fulgt. Regnskapsføring av utbytte og konsernbidrag er behandlet etter Norsk
Regnskapslov og vedtatt utbytte av styret vil bli bokført i regnskapet for inneværende år selv om dette
formelt ikke blir vedtatt før generalforsamlingen neste år.

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter NTB AS med datterselskaper hvor NTB AS har bestemmende innflytelse som følge av
juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for 
like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og
mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har
betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.
Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede
kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det 
oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell 
merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill
inkludert i balansen. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er
lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset 
økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, 
balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte 
selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler 
overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er 
oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler 
nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi
og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Goodwill
Differansen mellom virkelig verdi og verdi på overdratte eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser er definert som ikke 
avskrivbar goodwill. Goodwill vil ved hvert årsregnskap være gjenstand for nedskrivningstest for å måle verdien på goodwill.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig 
verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt 
utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder 
Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

Konsernregnskap
Norsk Telegrambyrå AS

Noter til regnskapet 2022
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Inntekter
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten 
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet. Tjenester består i all hovedsak av innenlandsk formidling av nyhets- og tilknyttede tjenester. Utover 
nyhetstjenester leverer NTB i all hovedsak salg av bilder både til inn- og utland.

IFRS 9 Finansielle instrumenter

IFRS 16 Leieavtaler

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen 
kostnadsføres.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 
Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på 
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er 
presentert netto i balansen.

Offentlige tilskudd
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som 
driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det 
skal redusere. 

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.

I den videre oppstilling under er det presentert noter for både morselskap og konsern.
I tilfeller hvor konsernnoten tilsvarer morselskapet henvises det til denne.

Selskapets finansielle eiendeler består av kundefordringer, andre kortsiktige fordringer og bankinnskudd.
Disse eiendelene er klassifisert i kategorien lån og fordring etter reglene i IFRS 9. Videre skal de finansielle eiendelene holdes innenfor en 
forretningsmodell hvis mål er å holde de finansielle eiendelene for å samle inn kontraktsmessige kontantstrømmer.
Klassifisering og måling av selskapets finansielle eiendeler gjøres derfor etter prinsippet om amortisert kost.

Selskapet har, som påkrevd under IFRS 9, utarbeidet en modell for beregning av avsetning for tap på kundefordringer
og andre kortsiktige fordringer. Modellen baseres på en 12-måneders prospektiv forventning om tap på krav.

Stardarden krever at leieavtaler balanseføres i regnskapet til leietaker i form av en leieforpliktelse og en eiendel
som representerer leietakers rett til å bruke den underliggende eiendelen. IASB tillater at leieavtaler
som er korte (inntil 12 måneders varighet) eller hvor underliggende eiendel har lav verdi ikke innregnes. Retten
til å bruke eiendelen måles til kost. I ettertid avskrives bruksretten og rentekostnader på forpliktelsen kostnadsføres
under rentekostnader. Leiebetalingene ("avdrag") reduserer den balanseførte leieforpliktelsen. Se note 14 for nåværende regnskapsføring av 
leieavtaler.
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Note 2 Salgsinntekt

Morselskap Konsern
2021 2022 Per virksomhetsområde: 2022 2021

95 310                103 516              NTB nyheter 103 516           95 310             
108 936               118 391              NTB visuell 118 391           108 936           
52 342                48 754                NTB partner 47 837             51 539             

-                      -                      NTB Arkitekst 14 325             10 331             
-                      -                      Fra konsernselskaper -                  -                  

256 588               270 660              Sum 284 068           266 116           

Selskapets andre driftsinntekter knytter seg til leieinntekter, salg av diverse tjenester og inntekter fra Nynorsk Pressekontor.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap Konsern
2021 2022 2022 2021

123 901               125 358              Lønn 132 226           129 319           
19 961                20 439                Folketrygdavgift 21 484             20 788             
13 895                13 969                Pensjonskostnader (se note 11) 14 277             14 121             
2 170 2 364 Andre ytelser 2 405 2 232

159 927               162 131              Sum 170 392           166 460           
0                         

134                     132                     Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 142                 142                 

 Pensjons- Annen
Ytelser til ledende personer Lønn  kostnader  godtgjørelse

Daglig leder 2 215         158                 15                   
Styret 245            -                  -                  

Revisor
Godtgjørelse til revisor, Deloitte AS, fordeler seg slik:

Morselskap Konsern
2021 2022 2022 2021
315 324 353 343
148                     153                     Regnskapsteknisk bistand 167                 162                 
23                       61                       83                   20                   
22                       36                       47                   33                   

Note 4 Skattekostnad

2021 2022 Årets skattekostnad fremkommer slik: 2022 2021
1 215                  2 378                  Betalbar skatt 2 601               1 364               

668                     234                     Endring i utsatt skatt 234                 668                 
-                      -                      Virkning av endring i skatteregler -                  

1 883                  2 612                  Skattekostnad 2 835               2 032               

Avstemming fra nominell til 
2021 2022 2022 2021

7 908                  25 658                Årsresultat før skatt 26 253             8 340               

1 740                  5 645                  Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 5 776               1 835               

Skatteeffekten av følgende poster:
200                     -2 462                 Resultatført som følge av bruk av egenkapitalmetoden på TS -2 462             200                 
139                     208                     Andre ikke fradragsberettigede kostnader 211                 140                 

-165                   -723                    Andre ikke skattepliktige inntekter -819                -235                
-31                      -56                      Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel 130                 91                   
-                      -                      Virkning av endr. i skatteregler og -satser -                  
-                      -                      Andre poster -                  

1 883                  2 612                  Skattekostnad 2 835               2 031               
24 % 10 % Effektiv skattesats 11 % 24 %

Morselskap

Konsern

faktisk skattesats 

Morselskap

Skatterådgivning

Lovpålagt revisjon

Andre attestasjonstjenester

Doc ID: b497e22c54539e8bc4b480a57f8b275210814a50



Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 3 775               -                  6 928               
Pensjon 860                      774                 -                  
Fordringer 63 32 -

5 519                    8 740               -                  
Kortsiktig gjeld 925                      1 580               -                  
Uopptjent inntekt 922                      438                 -                  
Underskudd til fremføring -                       -                  -                  
Sum 8 289                    3 775               11 564             6 928               
Ikke balanseført utsatt skattefordel 136                      23                   
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen 4 378                    4 613                

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 3 628               -                  6 936               
Immaterielle eiendeler -                  -                  
Pensjon 860                      774                 -                  
Fordringer 63                        32                   -                  

5 519                    8 740               -                  
Kortsiktig gjeld 925                      1 580               -                  
Uopptjent inntekt 1 089                    575                 -                  
Underskudd til fremføring -                       -                  
Sum 8 456                    3 628               11 701             6 936               
Ikke balanseført utsatt skattefordel 450                      153                 
utsatt fordel/forpl. i balansen 4 378                     4 612                

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 5 Immaterielle eiendeler

Morselskap
SUM

Anskaffelseskost 01.01.22 22 012             3 120                    10 350             3 308         3 955               42 745             
Fusjon -
Tilgang 5 563               -                       2 834         -                  8 397               
Avgang -                  -                       783            -                  783                 
Anskaffelseskost 31.12.22 27 575             3 120                    10 350             5 359         3 955               50 359             

Akk. avskrivninger 31.12.22 -19 604           -936                     -3 915             -             -781                -25 236           
Netto akk. og rev. -                  
nedskrivninger 31.12.22 -165                -4 839             -             -                  -5 004             
Akk. avskr.,  nedskr. og rev.
nedskrivninger 31.12.22 -19 769           -936                     -8 754             -             -781                -30 242           
Bokført verdi pr. 31.12.22 7 806               2 184                    1 596               5 359         3 174               20 119             

Årets avskrivninger -4 920             -936                     -                  -             -                  -5 856             
Årets nedskrivninger -165                -                       -                  -             -                  -165                
Årets reverserte nedskrivninger -                       -                  -             -                  -                  

Økonomisk levetid 3-5 år 5 år Ubestemt Ubestemt Ubestemt
Avskrivningsplan Lineær Lineær

 Balanseførte leieavtaler i 
regnskapet, skattemessig ikke 
aktivert 

GoodwillVaremerker, 
Brands

20212022

2022 2021

 Balanseførte leieavtaler i 
regnskapet, skattemessig ikke 
aktivert 

Arkiv Prosjekt 
under 
utvikling

EDB - 
utvikling
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Konsern
Goodwill SUM

Anskaffelseskost 01.01.22 23 634             3 120                    39 542             3 308         6 287               75 891             
Tilgang 5 563               -                       2 834         -                  8 397               
Avgang -                  -                       783            783                 
Anskaffelseskost 31.12.22 29 197             3 120                    39 542             5 359         6 287               83 505             

Akk. avskrivninger 31.12.22 -20 731 -936 -29 769 - -781 -52 217
Netto akk. og rev. -                  
nedskrivninger 31.12.22 -661                -                       -8 177             -             -8 838             
Akk. avskr.,  nedskr. og rev.
nedskrivninger 31.12.22 -21 392           -936                     -37 946           -             -781                -61 055           
Bokført verdi pr. 31.12.22 7 805               2 184                    1 596               5 359          5 505               22 449             

Årets avskrivninger -5 461             -936                     -                  -             -                  -6 397             
Årets nedskrivninger -661                -                       -                  -             -                  -661                
Årets reverserte nedskrivninger -                       -                  -                  

Økonomisk levetid 3-5 år 5 år Ubestemt Ubestemt Ubestemt
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Balanseført goodwill
Balanseført goodwill er relatert til virksomhetsoverdragelsen av NTB Arkitekst AS (2014)
Nyhetsgrafikk.no AS (2013/2018), samt Scanpix (2010/1999). Scanpix og Nyhetsgrafikk.no AS er innfusjonert i NTB AS.

2 021               Nedskrivning 2 022               
NTB Arkitekst AS 2 332               2 332               
Nyhetsgrafikk.no AS 2 186               2 186               
Scanpix (innfusjonert) 988                 988                 
Totalt bokført GW i konsern 5 506               -                       5 506               

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap  Feriehytter  SUM 

Anskaffelseskost 01.01.22 3 038               19 548             
Tilgang kjøpte driftsmidler -                  1 613               
Tilgang egentilv. driftsmidler -                  -                  
Avgang -                  -                  
Anskaffelseskost 31.12.22 3 038               21 161             

Akk. avskrivninger 31.12.22 -2 401             -15 927           
Akk. avskr.,  nedskr. og rev.
nedskrivninger 31.12.22 -2 401             -15 927           
Bokført verdi pr. 31.12.22 638                 5 235               

Årets avskrivninger -75                  -2 808             

Økonomisk levetid 2-10 år 30 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsern Feriehytter SUM

Anskaffelseskost 01.01.22 3 038               19 696             
Tilgang kjøpte driftsmidler -                  1 665               
Anskaffelseskost 31.12.22 3 038               21 361             

Akk. avskrivninger 31.12.22 -2 401             -16 075           
Akk. avskr., nedskr. og rev.
nedskrivninger 31.12.22 -2 401             -16 075           
Bokført verdi pr. 31.12.22 638                 5 288               

Årets avskrivninger -75                  -2 832             

Økonomisk levetid 2-10 år 30 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Varemerker, 
brands

Arkiv Prosjekt 
under 
utvikling

EDB - 
utvikling

-2 757                                   

-13 526                                 

4 597                                    

1 613                                   
-                                        

18 323                                  

-                                        
18 123                                  

 EDB-utstyr, inventar mv. 

-2 733                                   

-13 526                                 

 EDB-utstyr, inventar mv. 
16 510                                  

-13 674                                 

-13 674                                 
4 650                                    

16 658                                  
1 665                                   
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Note 7 IFRS 16 Aktiverte leasingkontrakter

Aktiverte eiendeler 2022
 Holdbergs-
gate 1 Pressens hus Sum

Anskaffelseskost 01.01.22 18 969       26 247             45 216             
Tilgang -             -                  
Avgang -16 106      
Justering 363            1 207               1 570               
Anskaffelseskost 31.12.22 3 226         27 454             30 680             

Akk. avskrivninger 31.12.22 1 280         8 793               10 073             
Netto akk. og rev. -             -                  
avskrivninger 31.12.22 -             -                  
Akk. avskr.,  nedskr. og rev.
nedskrivninger 31.12.22 1 280         8 793               10 073             
Bokført verdi pr. 31.12.22 1 947         18 660             20 608             

Årets avskrivninger 616            5 460               6 076               
Årets nedskrivninger -             -                  
Årets rev. avskrivninger 7 935         7 935               

Varighet leasingavtale 6-7 år 5 år*
Avskrivningsplan lineær lineær

* Leieavtalen på Pressens Hus inkluderer en opsjon på forlengelse for ytterligere 5 år ved avtalens utløp.
Selskapet har vurdert at denne opsjonen ikke vil bli tatt i bruk.

Leasingforpliktelse 2022
 Holdbergs-
gate 1 Pressens hus Sum

Balanseført verdi 01.01.22 29 148       23 798             52 946             
Tilgang -             -                  
Avgang -                  
Avdrag -6 348        -5 304             -11 652           
Justering 856            1 207               2 063               
Balanseført verdi 31.12.22 23 656       19 700             43 357             

Kostnadsførte renter 2022 1 072         766                 1 838               

Forfallsplan leieforpliktelser - udiskonterte kontantstrømmer
 Holdbergs-
gate 1 Pressens hus Sum

0-1 år 7 425         6 071               13 496             
1-5 år 17 800       14 671             32 471             
5 år og senere -             -                  -                  
Sum udiskonterte leieforpliktelser per 31.12. 25 225       20 742             45 967             

I tillegg til ovennevnte har selskapet to leasingkontrakter på en kaffemaskin og en printer. Begge
kontraktene har en løpetid på 60 måneder fra inngåelse 01.08. 21 og 01.01.21 med årlige innbetalingsbeløp 
på henholdsvis kr 46.568 og 30.109. Disse er ikke aktivert da de er vurdert som uvesentlige for
selskapet og konsernet.

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

NTB investerte i 2009 i det svenske selskapet Retriever AB. Eierandelen utgjør 34 % og selskapet er å regne som et tilknyttet selskap.
Selskapsandelen er rapportert i henhold til egenkapitalmetoden i regnskapet.

NTB investerte i 2019 i Inflow Media AS. Eierandel utgjorde 50% og andel av stemmeberettiget kapital utgjør 50 % og vurderes derfor 
som et tilnyttet selskap. Selskapsandelen er rapportert iht egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

NTB investerte 01.04.14 i NTB Arkitekst AS. Eierandelen er 100 % og denne andelen i datterselskapet er rapportert
i henhold til kostmetoden i selskapsregnskapet.
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Firma

 Ansk.-
tidspunkt 

 Konsolidert
(ja/nei) 

 Foretnings-
kontor 

 Stemme-
andel 

 Eier-
andel 

Inflow Media AS 31.08.2019  Nei Oslo 50 % 50 %
NTB Arkitekst AS 01.04.2014  ja Oslo 100 % 100 %
Retriever AB 2009  nei Stockholm 34 % 34 %

Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste 

Firma årsregnskap  årsregnskap 

Inflow Media AS 70 536                            3 921 
NTB Arkitekst AS 2 220                                371 
Retriever AB 235 963                        27 921 

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden  Retriever  Inflow Media  SUM 

Opprinnelig anskaffelseskost 36 532       35 000             71 532             
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 6 425         35 000             41 425             
Henførbar merverdi 30 107       -                  30 107             

Inngående balanse 01.01.22 80 786       36 181             116 967           
 - herav uavskrevet merverdi 30 107       -                  30 107             
Andel årets resultat 9 021         1 960               10 981             
Andre endringer i løpet av året* 210            210                 
Utgående balanse 31.12.22 90 017       38 141             128 158           

* NTB avla i 2021 konsernregnskapet før endelig regnskap for Retriever AB hadde blitt vedtatt. Resultatandelen fra det tilknyttede selskapet
ble derfor estimert ut fra resultatet som forelå på dette tidspunktet. I etterkant kom det en justering av årsresultatet i Retriever og
effekten av dette tas mot resultatet i NTB sitt regnskap i 2022.

Note 9 Kundefordringer

Note 10 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter: 

Transaksjon/transaksjonsgruppe

Tilhører 
resultatlinje Motpart

 Forhold til 
motparten 2022 2021

Salgsinntekter Salg Arkitekst Mor 917                 729                 
Varekostnad Kjøp Arkitekst Mor 73 43
Renteinntekter Finans Arkitekst Mor 63                   74                   
Sum 1 053               846                 

Ytterligere forklaring på transaksjoner med nærstående parter: 
Selskapet har betydelige forretningsmessige avtaler med eiere og datterselskap. 
Avtalene baseres på markedsmessige vilkår.

Mellomværende med nærstående parter: 

Motpart 2022 2021 2022 2021
Arkitekst Mor 143                      130                 1 200               1 600               
Sum 143                      130                 1 200               1 600               

Note 11 Bankinnskudd

 Selskapet har, som påkrevd under IFRS 9, utarbeidet en modell for beregning av avsetning for tap på kundefordringer
og andre kortsiktige fordringer. Modellen baseres på en 12-måneders prospektiv forventning om tap på krav. 

 Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 7.016.205 for morselskapet og kr. 7.364.492 for konsern. 
Morselskapet har videre et bundet bankinnskudd for depositum på Pressens Hus på kr 6.477.260. 

Andre fordringerForhold til 
motparten 

Kundefordringer
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Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av følgende aksjeklasser:
 Pålydende

verdi 
 Bokført

verdi 

Aksjer 500                 12 761 000      
Sum 12 761 000      

Eierstruktur
De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

Eier-
andel

Amedia Lokal AS 25,5 %
Amedia AS 14,2 %
Aftenposten AS 11,1 %
NRK AS 11,1 %
Verdens Gang AS 10,7 %
Adresseavisen AS 8,2 %
Bergens Tidende AS 4,1 %
Stavanger Aftenblad AS 2,7 %
AS Østlendingen 2,1 %
POLARIS MEDIA NORD-NORGE AS 1,7 %
Hamar Media AS 1,3 %
Dagbladet AS 0,9 %
Asker og Bærums Budstikke Holding AS 0,9 %
SCHIBSTED NORGE AS 0,8 %
Dagsavisen AS 0,6 %
Amedie Sideproduksjon AS 0,4 %
Gudbrandsdølen Dagningen AS 0,3 %
POLARIS MEDIA SØR AS 0,3 %
Egne Aksjer 0,3 %
Trønder-Avisa AS 0,2 %

Sum 20 største eiere 97,4 %
Sum øvrige eiere 2,6 %

Totalt antall aksjer 100 %

Ingen av de ansattes styrerepresentanter eier aksjer i selskapet.

Egne aksjer:

Morselskapet
Selskapet eier ved årets slutt 76 egne aksjer. Ingen nye aksjer er anskaffet i 2022.

Note 13 Egenkapital

Morselskap
Innskutt egenkapital  Aksjekapital  Overkurs  Egne aksjer  SUM 

Egenkapital 01.01.22 12 761             1 546         -39                  14 267             
Tilbakekjøp egne aksjer
Årets endring i egenkapital: -                  -             -                  
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse -                  -             -                  
Kjøp/ salg av egne aksjer -                  -             -                  
Mottatt/avgitt konsernbidrag -                  -             -                  
Egenkapital 31.12.22 12 761             1 546         -39                  14 267             

Opptjent egenkapital

 Annen
egenkapital 

 Sum
egenkapital 

Egenkapital 01.01.22 116 019           175 720           

Årets endring i egenkapital:
Kjøp/ salg av egne aksjer -                  
Årets resultat 11 854             23 046             
Prinsippendring -                  
Estimatavvik -767                -767                
Omregningsdifferanser 181                 181                 
Egenkapital 31.12.22 127 288           198 182           

-                                        

-                                        

Antall
25 522                                  

11 192                                  

-                                        
56 626                                  

45 434                                  

 Fond for vurderings-
forskjeller 

25 522                                  
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Konsern

Egenkapital 01.01.22 176 952                

Årets endring i egenkapital:
Årets resultat 23 417                  
Prinsippendringer
Estimatavvik 181                      
Omregningsdifferanser -767
Egenkapital 31.12.22 199 784                

Spesifikasjon av egenkapital 31.12.22
14 267                  
56 626                  

128 890                
199 784                

Note 14 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,
og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. 

Ved innskuddsplan
Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter 164 ansatte.

Ved ytelsesplan
Selskapets ytelsesbaserte pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i 
hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på 

ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringsselskap. I tillegg har 
ledende ansatte en tilleggspensjon utover den generelle ordning. Ordningen er ufondert.

Regnskapsføring av AFP-ordning
Foretaket har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det
foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i 
balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Note 15 Offentlige tilskudd

SkatteFUNN
Offentlige tilskudd knyttet til SkatteFUNN bokføres som en reduksjon av regnskapspostene SkatteFUNN vedrører. SkatteFUNN knyttet til 
aktiverte balanseførte kostnader, bokføres som en utsatt inntekt og resultatføres som driftsinntekt i takt med avskrivningen av de balanseførte 
kostnadene (bruttoføring).

Sum egenkapital

Innskutt egenkapital
Fond for vurderingsforskjeller
Annen egenkapital
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